
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 21.09.2020 v 16:30:           

Dobré odpoledne, vážení občané 

1. Do naší obce přijede pojízdná čistírna peří a bude zítra v úterý a ve středu 

tj. 22.9. a 23.9 denně od 8:00 – 18:00 hodin před OÚ čistit peří na 

počkání, šít prošívané deky, duchny, polštáře, dodává novou sypkovinu, 

dále opravuje deštníky, brousí nože, šajby a nože do masomlýnků, nůžky 

na drůbež. 

 

2. Firma RAMOS bude zítra, v úterý 22.09.2020, v době od 18:55 – 19:10 

hod. vykupovat před OÚ kožky. 

 

3. Studénka drůbež bude prodávat ve středu  23.9.2020 v době od 12:30 – 

12:45 hod před OÚ drůbež  v prodeji budou: kuřice, chovné kohouty, 

husy, kalimera, brojlerové kuřata, krmné směsi, vitamíny, žluté a červené 

brambory na uskladnění, česnek a cibuli na uskladnění. 

 

4. FY: Moravos bude ve čtvrtek 24.9.2020 v 8:25 hodin prodávat před OÚ 

obvyklý sortiment krmiv pro domácí a hospodářská zvířata, drogistické 

potřeby a základní potraviny. 

 

5. Rybářství Tovačov bude prodávat v pátek 25.9.2020 před OÚ živé ryby v 

době od 11:00 - 11.20 hod. Prodávat se bude: Kapr I. tř.  1 kg za 85 

Kč/kg, kapr výběr 95 Kč/ kg, Pstruh 175 Kč/kg. 

 

6. Na farmě v Horním Újezdě se budou prodávat vykrmená jatečná kuřata 

brojleři, a to tuto sobotu 26.9.2020 od 8:00 do 12:00 hodin. Cena za kg 

ž.v. je 28,- Kč, škubání kuřat zajištěno. 

 

7. Firma topenářský servis bude provádět v obci  ve čtvrtek 24.9.2020 revize 

kotlů na tuhá paliva, dále provádí revize, kontroly a čištění komínů a také 

kontrolu kotlů na plynná paliva. Kdo má zájem, objednejte se telefonicky  

na čísle 608 748 989. 

 


